

TUESDAY, JULY 24, 2018



Saregama India Limited



Registered Office : 33, Jessore Road, Dum Dum, Kolkata - 700 028

web : www.saregama.com, E-mail id : co.sec@saregama.com, Phone : 033-2551-2984, CIN : L22213WB1946PLC014346

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2018

Sl. No.	Particulars	(Rs. in Lakhs except as otherwise stated)		
		Quarter Ended 30 June, 2018 (Unaudited)	Year ended 31 March, 2018 (Audited)	Quarter Ended 30 June, 2017 (Unaudited)
1.	Total Income	15,439	35,983	6,404
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,381	4,112	677
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,381	4,112	677
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	859	3,051	330
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	265	4,408	621
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	1,741	1,741	1,740
7.	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		18,130	
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued Operations) -			
1	Basic	4.93	17.53	1.90
2	Diluted	4.93	17.51	1.90

Note

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the quarter ended on 30 June, 2018 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results for the quarter ended on 30 June, 2018 are available on stock exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com) and on the Company's website (www.saregama.com).
- The above unaudited standalone financial results for the quarter ended 30 June, 2018 have been reviewed and recommended by the Audit Committee in their meeting held on 23 July, 2018 and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on even date. These results have been subjected to "limited review" by the Statutory Auditors of the Company who have issued an unqualified review report on the unaudited standalone financial results for the quarter ended 30 June, 2018.
- Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time.

Place : Kolkata,
Date : 23 July, 2018

On behalf of the Board
Vikram Mehra
Managing Director
DIN: 03556680

www.strategyadvertising.co.in



RP-Sanjiv Goenka
Group

Growing Legacies

সারেগামা ইণ্ডিয়া লিমিটেড



রেজিস্ট্রেশন অফিস : ৩০, বাশোর রোড, দমদম, কলকাতা - ৭০০ ০২৮

ওয়েব : www.saregama.com, E-mail id : co.sec@saregama.com, ফোন : ০৩৩-২৫৫১-২৯৮৪, CIN : L22213WB1946PLC014346

৩০ জুন, ২০১৮-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক আপরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের স্বতন্ত্র নিষ্কর্ষ বিবরণ

নং	বিবরণ	(লক্ষ টাকায়, অন্যথায় বিবৃত ব্যৱতীত)		
		ত্রৈমাসিকে সমাপ্ত ৩০ জুন, '১৮ (অপরীক্ষিত)	৩০ মার্চ, '১৮ সমাপ্ত বার্ষিক (পরীক্ষিত)	ত্রৈমাসিকে সমাপ্ত ৩০ জুন, '১৭ (অপরীক্ষিত)
১। মোট আয়		১৫,৪৩৯	৩৫,৯৮৩	৬,৪০৮
২। সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহ)		১,৩৮১	৮,১১২	৬৭৭
৩। সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)		১,৩৮১	৮,১১২	৬৭৭
৪। সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) করের পরে (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)		৮৫৯	৩,০৫১	৩৩০
৫। উল্লেখিত মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় [মেয়াদের জন্য লাভে / লোকসান) (করের পর) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পর) সময়ত]		২৬৫	৮,৮০৮	৬২১
৬। আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রতিটি টাঃ ১০)		১,৭৪১	১,৭৪১	১,৭৪০
৭। পূর্ববর্তী হিসাব বছরের সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন ব্যৱতীত) ব্যালাঞ্চিট অনুযায়ী			১৮,১৩০	
৮। শেয়ার প্রতি লাভ (প্রতিটি টাঃ ১০)				
১। মূল		৮.৯৩	১৭.৫৩	১.৯০
২। মিহিত		৮.৯৩	১৭.৫১	১.৯০

দ্রষ্টব্যঃ

- ১। উপরোক্তি সেবি (বিস্টিং আঙ্গ আদার ডিস্কোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেস্লেশনস, ২০১৫-র ৩০ ধারায় স্টক এক্সচেঞ্চগুলিতে ফাইল করা ৩০শে জুন, ২০১৮ তে সমাপ্ত তিন মাসের অর্থকরী বিশেষ ফলাফলের সারাংশ। সম্পূর্ণ তিন মাসের ফলাফল প্রাপ্তব্য উক্ত এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.nseindia.com/www.bseindia.com/www.cse-india.com) - এ এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.saregama.com) - এ দেখা যাবে।
- ২। ৩০ জুন, ২০১৮-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে ওপরে দেখা অপরীক্ষিত একক আর্থিক ফলাফলগুলি এই কোম্পানির অডিট কমিটির দ্বারা ২৬ জুলাই, ২০১৮-তে আয়োজিত তাদের সভায় পর্যালোচিত ও স্বাক্ষরিত্ব হয়েছে এবং এটি একই তারিখে আয়োজিত সভায় এই কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরগণ দ্বারাও অনুমোদিত হয়েছে। এই কোম্পানির বিধিবৰ্ক অভিউন্নয়ন এই ফলাফলগুলি সীমিত পর্যালোচনা সাপেক্ষে রেখেছেন এবং তারা ৩০ জুন, ২০১৮-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে এই অপরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলিতের প্রতিটি অযোগ্য পর্যালোচনা প্রতিবেদন জারি করেছেন।
- ৩। এখনে সমস্ত মেয়াদের অর্থিক ফলাফলগুলি সময় থেকে সময়সূত্রে সংশোধনী-সহ কোম্পানিজ (ইণ্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস) কুলস, ২০১৫-এর অধীনে বিজ্ঞাপিত ইন্ড এএস অনুসারে প্রেরণ করা হচ্ছে।

স্থান : কলকাতা,
তারিখ : ২৬ জুলাই, ২০১৮

পরিচালকমণ্ডলীর পক্ষে
বিজ্ঞাপনের
মানেজিং ডিমেন্টের
ডিনার : ০৩৫৫৬৬৮০

www.strategicyieldadvertising.co.in